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… og visdom til å 
se forskjellen 
De senere årene har jeg blitt glad i en bønn som kalles sinnsrobønnen. Den ble formulert for 
omkring hundre år siden, av den amerikanske teologen Reinhold Niebuhr. 

Den lyder: Gud, gi meg sinnsro til å godta de ting jeg ikke kan forandre, mot til å forandre de 
ting jeg kan, og visdom til å se forskjellen.

Dette er en bønn mange mennesker har funnet hvile og kraft i siden den ble formulert. Hvert år 
ber vi den for konfirmantene. Mennesker i ulike livssituasjoner - i sorg, sykdom og avhengighet, 
med uro og bekymringer – har funnet hjelp til å finne livsretning gjennom å be denne bønnen. 

Hva kan jeg la ligge og la være som det er? Hva kan jeg uansett ikke gjøre noe med? Og hva kan 
jeg gjøre noe med? 

Ordet sinnsro kan gi ulike assosiasjoner.  Dette er ikke en bønn om sinnsro i form av indre 
fred og harmoni som gjør oss uanfektet av verden omkring oss, som bedøver oss for egen eller 
andres smerte. Jeg opplever tvert imot at det er ord som er med på å jorde oss i den virkelige 
verden. Ordene leder meg inn i det som er mitt konkrete liv. De leder meg inn i det som noen 
ganger kan være en vanskelig vei mot aksept av virkeligheten. Og de gir retning for hvor det er 
godt å vende sinnet, oppmerksomheten og energien min. 

Vi leser stadig i avisene at mange kjenner på en dyp uro for fremtiden og verden rundt oss. For 
meg gir det mening og håp å be Gud vise oss vei i det små - i det som er vårt liv, våre omstendig-
heter og muligheter. Be Gud om å finne veien, gleden og håpet i hverdagen. Sånn at vi kan dele 
det med hverandre. 

I tillit til at det er en Gud som hører og er nær, kan vi be: Gud, gi meg sinnsro til å godta de ting 
jeg ikke kan forandre, mot til å forandre de ting jeg kan, og visdom til å se forskjellen.

Det nye menighetsrådet har snart fungert i et år siden det 
ble konstituert i november-23.

Menighetsrådet vil ønske vår nye kapellan, Synne Marie 
Jensseter, velkommen! Vi ser fram til å dra nytte av hennes 
kompetanse og erfaring!

Menighetsrådet ønsker å gi støtte og oppmuntring 
til alle som står for menighetsvirksomheten både 
frivillige og ansatte i staben.  Vi har rekordmange 
konfirmanter, mange medlemmer både i barnekor og 
voksenkor, musikkmeditasjoner, pinsefestival, mange 
trosopplæringsinitiativ for alle aldersgrupper og aktivt 
diakoniarbeid og temakvelder.  Og sist, men ikke minst 
selve «navet» i menigheten, gudstjenestene.

Samtidig har vi et ønske og ambisjon om å utvikle 
menighetsarbeidet slik at vi som menighet kan bli relevante 
for flere av kirkens medlemmer i Tanum.  Vi vil jobbe 
sammen med Helgerud menighet for å  se på muligheten 
for et tydeligere nærvær for kirken i den voksende byen 
Sandvika!
Vi har tanker om å skape arenaer for samtaler om tvil og 
tro.  I høst håper vi få i gang et initiativ som kan støtte slike 
samtaler som kanskje kan gi ny næring i troslivet.  

En mulighet til å skape rom for refleksjon og meditasjon er 
åpen kirke.  Å holde vår vakre middelalderkirke åpen for 
stille bønn og meditasjon, er et tilbud som mange kan sette 
pris på.

Sveinung Hansli, sogneprest
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Lørdag 22. juni tok årets konfirmantgjeng bussen fra Tanum kirke til 
Hemsedal Høyfjellssenter. Der skulle vi tilbringe de neste fem dagene med 
undervisning og ulike aktiviteter. 

TEKST: OTHILIE WESTRUM LEIDDAL, KONFIRMANT

På bussturen på vei opp, måtte alle levere inn 
telefonene sine. Vi var ganske skeptiske på 
hvordan det skulle bli med flere dager uten, 
men dette gikk overraskende bra. Jeg tror jeg 
kan snakke for de aller fleste når jeg sier at vi 
glemte de ganske raskt. Det ble et deilig av-

brekk fra sosiale medier og skjerm, hvor vi 
heller brukte tiden til å ha det gøy. 

Flinke ledere
Vi var så heldige som fikk ha med oss unge 
og blide konfirmantledere som skulle følge 

oss igjennom turen. Vi startet dagene med 
morgenmøte etter en god frokost i spisesalen, 
etterfulgt av en times undervisning. Der lær-
te vi blant annet hvordan vi lett kunne finne 
fram i bibelen og om kristendommens histo-
rie. Dette var lærerikt og spennende fordi det 
ga oss en bedre forståelse av kirka, av oss selv 
og av verden. 

Varierte aktiviteter 
På ettermiddagene samlet vi oss ute til mange 
morsomme aktiviteter. Jeg likte spesielt godt 
volleyballturneringen og vannkrigene vi 
hadde. Etter en god middag hadde vi kvelds-
program og skumringsstund. En av dagene 
fikk vi også dekorere og pynte forsiden av 
konfirmantbiblene våre. Vi malte, tegnet og 
koste oss veldig. Vi lærte oss også årets konfir-
mantsang som er helt rå! Denne sang vi hver 
dag - til og med på bussturen hjem igjen. 

Minner for livet
Noe av det gøyeste med hele leiren må ha vært 
kampkveld. Vi ble delt opp i rødt og blått lag, 
hvor vi måtte konkurrere mot hverandre i uli-
ke aktiviteter. Det ble spilt mye bra musikk av 
bandet som var der. 

Denne turen ga oss nye vennskap, masse 
latter og uforglemmelige minner som vi tar 
med oss inn mot selve konfirmasjonsdagen i 
september. 

Leiren ga oss 
uforglemmelige minner

Ungdomsleder Vegard holder andakt på kvelden.Det er innholdsrike og varierte dager på leir, alt fra volleyballturnering til gudstjeneste.
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På forsommeren ble rekordmange kommende konfirmanter døpt i Tanum kirke, 
blant dem William og Willum. Nå anbefaler de andre ungdommer å gjøre det 
samme, og det er ikke for sent å melde seg på til neste års konfirmantopplegg, 
enten man er døpt allerede eller ei! 

- Dåpsdagen var kjempespennende, sier Wil-
liam, som forteller at han ble døpt sammen 
med både en kompis og med søsteren.

Willum stemmer i: - Det var kjempefint! 
Det var faktisk skikkelig stas å gå i den hvite 
dåpskjolen, det fikk meg til å føle meg veldig 
viktig.

 
Hva husker dere best fra dagen?
- Hele dagen var veldig spennende, sier Willi-
am. - Det startet å krible i magen allerede da 
vi stod på kirkesenteret for å ta på oss dåpskjo-
len. Hele dagen føltes det ut som om jeg ikke 
klarte å slutte å smile.

Dåpsgudstjenesten var på en søndag, like 
i etterkant av en ordinær gudstjeneste, og 
Willum forteller at de fikk mye positiv opp-
merksomhet fra de som var på kirkekaffen. 
- Det var veldig koselig at alle de voksne i me-

nigheten som så oss kom bort for å gratulere 
med dagen.

Var det skummelt å skulle bli døpt?
William sier det var mer spennende enn 
skummelt, kanskje særlig prosesjonen på vei 
inn i kirken.

Willum er enig: - Litt skummelt å skulle 
gå inn i tog. Men det var samtidig utrolig 
fint. Det var rett og slett veldig stort å gå 
inn der med familien i benkeradene, sånn 
at foreldrene mine fikk se meg. Jeg er veldig 
glad for at de har støttet meg i mitt valg om 
å bli døpt og konfirmert, at de har latt meg 
gjøre det jeg hadde mest lyst til. Det er jeg 
takknemlig for.

- Mange jeg kjenner blir presset av fami-
lien sin når de skal velge human-etisk, kir-
kelig eller ikke konfirmasjon i det hele tatt. 

– Føltes som om jeg ikke klarte 
å slutte å smile!

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no
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Det synes jeg er dumt, man burde få velge selv, 
sier han.

Hvordan ble dere forberedt til dagen?
- Det var en morsom opplevelse!, ler William. 
- Vi hadde lest en liten bok om dåpen hjemme, 
og sammen skulle Willum, søsteren min og 
jeg gå en tur med ungdomsprest Fredrik for å 
snakke om det vi lurte på. Også gikk vi feil på 
en sti og havnet langt inne i et elgområde. På 
et tidspunkt var jeg redd for at vi hadde gått 
oss skikkelig bort.

- Heldigvis fant vi veien ut igjen, legger 
Willum til. - Så gikk vi opp til kirken for å øve 
på det som skulle skje der. Det var godt å vite 
litt hva konkret som skulle skje.

Hvordan var det å skulle bli døpt i en kirke 
som Tanum?
- Det var veldig spesielt, sier Willum. - Det er 
kult å tenke på at kirken er så gammel. Nå er 
vi blitt en del av noe som er så sterkt at det har 
holdt i tusen år. For meg betyr det at dette her 
er noe viktig.

- Ikke bare er selve kirken fin, men vi er 
også blitt veldig glade i menigheten, legger 
William til. - Alle folka er så hyggelige, det 
er alltid kjempegøy å komme på kirkekaffen. 
Ungdomslederne vi treffer der inviterer oss 
alltid til å komme og sitte med dem. De første 
gangene ble jeg nesten sjokkert – den varmen 
og åpenheten finner du ikke mange andre ste-
der enn her.

 
Hvordan var det dere bestemte dere for å bli 
døpt?
- Helt fra jeg ble interessert i kristendom for 
noen år siden, har jeg hatt lyst til å bli døpt, 
forteller Willum. - Men særlig fra jeg begynte 
som konfirmant har jeg være veldig gira.

- Jeg har egentlig ikke tenkt på det så vel-
dig lenge, sier William. Men jeg ble veldig in-
teressert da det begynte å bli snakk om kon-
firmasjon og sånt i vennegjengen og på skolen. 
Det ville jeg være en del av.

- Vi var egentlig skikkelig stressa for at vi 
hadde gått glipp av påmeldingsfristen, fortel-
ler William. - En dag vi var på skolen skul-
le plutselig alle på konfirmantopplegg, og vi 
hadde ikke meldt oss på. Willum forteller 
at han skyndte seg å ringe til ungdomsprest 
Fredrik: - Jeg fant nummeret hans på nettsi-
den og ringte med en gang. Han sa vi var hjer-
telig velkomne selv om fristen var gått ut. Det 
var fint!

 
Hva vil dere si til andre som lurer på dåp og 
konfirmasjon?
- Gjør det!, bryter de to ut. - Det blir en opp-
levelse du aldri glemmer, sier William. - Hele 
greia er veldig gøy, det er gøy å få nye venner, 
det er gøy med konfirmantleir og du blir del av 
et helt spesielt miljø.

- Enig!, svarer Willum. - Men husk at du 
må ville det selv, ingen bør bli presset til å vel-
ge noe de ikke vil.

Gospelkonsert med 
Tanumkoret og Vox-1  
24. oktober kl. 19
Solist: Birgitte Velsvik  
Dirigent: Elisabeth Aanje    Flygel: Tord Gustavsen
 
Sangsolist Birgitte Velsvik er et fyrverkeri fra 
Sunnmøre med master i opera fra St. Petersburg, 
for tiden freelance over hele verden. Hun har 
spesialisert seg på soul, gospel og jazzprosjekter, 
og blir altså nå å høre med Tanumkoret og Vox-1 
koret og Tord Gustavsen 24.oktober. 
Gå ikke glipp av det!

Liturgisk 
musikkmeditasjon
I høst blir det liturgiske musikk-
meditasjoner én onsdag i måneden 
kl. 19.30 med Tord Gustavsen og 
utvalgte gjester. 

Sett av følgende datoer:
4. september
9. oktober
27. november

Musikkmeditasjonene i Tanum 
bruker en egenutviklet liturgi med 
poetisk språk. Det er tekstlesninger, 
stillhet, fellessang og mulighet for 
lystenning og nattverd. Og rike-
lig med mulighet til bare å hvile i 
musikken.

Til den første kvelden i september 
kommer en av norsk jazz’ sterkeste 
profiler til Tanum for første gang; 
trompetisten Mathias Eick. Vi ser 
fram til en stemningsfull kveld med 
betagende og karaktersterk musikk.

Foto: C
olin Eick

Foto: John A
ndresen

Salmefrokost 
søndag 3. november 
kl. 9.30
Tanumkoret og Helge Strømme inviterer alle 
til salmefrokost søndag 3. november før alle-
helgensgudstjenesten. Da skal vi smake på både 
salmer og deilig mat, og sammen forberede 
oss til en sterk gudstjeneste. 

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no
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Tirsdag 22. oktober kl. 19.30 på Tanum kirkesenter: 

Er den menneskelige bevissthet 
en kosmisk tilfeldighet?

Har du noen gang lurt på hvorfor vi mennesker tenker og har så 
mange spørsmål? Du er ikke alene. Den menneskelige bevisstheten 
er et mysterium i forskningen, både ifølge filosofer og hjerneforskere. 
Hva er den menneskelige bevissthet? Peker bevisstheten ut over den 
fysiske virkeligheten? I så fall, mot hva?

Den kjente forfatteren og filosofen Jostein Gaarder vil dele sine tanker om dette,
i samtale med Atle Søvik, professor i systematisk teologi ved MF vitenskapelige høyskole. 
Velkommen til en spennende kveld på Tanum kirkesenter!

Tirsdag 17. september kl. 19.30:

Kirken og jødene, historisk og aktuelt

Kristendom og jødedom har felles utgangspunkt. 
Hvorfor har forholdet mellom kristne og jøder vært så betent? 

Hvilke antijødiske motiver og mønstre kommer fremdeles 
til uttrykk i kristen forkynnelse og undervisning? 
Hvordan kan vi nytenke kirkens relasjon til jøder og jøde-
dom? Hvilke tiltak er nødvendige? 

Den norske kirke mottok våren 2024 en omfattende utred-
ning om slike spørsmål, og tematikken diskuteres nå på bred 

front i Den norske kirke og andre kirkesamfunn i Norge. 
Professor Gunnar Haaland har vært engasjert av disse spørsmålene 

i tretti år og kommer til Tanum kirkesenter for å undervise 
og utfordre. Vel møtt!

Tirsdag 19. november kl. 19.30 på Tanum kirkesenter:

Et barn er født i Nasaret. 
Forskerblikk på juleevangeliet.

Hva vet vi egentlig om Jesu fødsel? 
Hva trodde de første kristne om Marias jomfruelighet, 
Jesu omskjæring og de hellige tre konger ... eller var det 
vismenn? Og hvorfor er det ofte en okse i de moderne julekrybbene?

Hilde Brekke Møller er teolog med doktorgrad i Det nye testamentet. 
Hun har blant annet forsket på den historiske Jesus, konstruksjoner 
av jøder/jødedom/antisemittisme på 1800-1900-tallet, og hvordan 
kristendommen/Bibelen brukes i politisk retorikk.

Hun har lang erfaring som underviser og foredragsholder. Hun har 
for eksempel deltatt i NRK Kompass med temaene påske, advent/
jul og den historiske Jesus, og vært ekspert på den historiske Jesus i 
Brille på TV Norge. Brekke Møller skriver jevnlig i Vårt Lands spalte 
Lillesøndag. 
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TemakvelderTemakvelder

Jostein Gaarder 
kommer til temakveld



Egentlig var det ikke prest Synne (33) 
skulle bli. Nå er hun Tanum menighets 
nye kapellan.

TEKST OG FOTO: INGER-LISE FINSTAD

Bli ikke overrasket hvis Synne Marie Jensseter 
synger en solo midt under gudstjenesten. Det 
har noen av oss opplevd allerede.

- Jeg har sunget bestandig, forteller hun.
Synne vokste opp i Vollen i Asker og var 

med i barnegospel og tensing i Østenstad me-
nighet. I dag synger hun i «Gospelkoret HIM», 
som har turnert i store deler av Norge og USA,

- Sangen og musikken er en fin måte å få 
fram det kristne budskapet på, sier hun. 

En kallsopplevelse 
Synne kommer fra prestestilling i Skårer me-
nighet i Lørenskog. 18 august ble hun innsatt 
som kapellan i Tanum menighet. 

- Jeg gleder meg skikkelig til å bli kjent med 

- Gleder meg til å bli kjent 
med folk i Tanum 

 - Jeg har selv erfart hvor sårbart livet er, sier Synne 
som tenner et lys i Tanum kirke.

folka her. Det blir spennende å se hvordan jeg 
best kan bidra. 

Synne bor fortsatt i Lørenskog, men i løpet 
av høsten flytter hun tilbake til Vollen. Her 
har hun og kona Joyce kjøpt et gammelt hus, 
som de holder på å pusse opp. Synne møtte 
Joyce mens hun studerte på Fuller Theological 
Seminary i Pasadena/Los Angeles. De giftet 
seg og hadde et stort internasjonalt bryllup 
høsten 2019. Paret har datteren Lucie som er 
ett år. 

Synnes opprinnelige plan var å bli lærer. På 
samme tid fikk hun mer og mer lederansvar 

og tillit i det kristne miljøet. Hun var aktiv i 
Storsalen menighet i Oslo, og hun var med i 
den kristne ungdomsorganisasjonen Hekta, 
som lager leir og lederkurs for ungdommer. 

- Mange begynte å spørre meg om jeg ville 
bli prest. Det var ikke min tanke, men jeg følte 
det skjedde ting i meg. Jeg ville noe, men vis-
ste ikke helt hva.

Det kulminerte en dag hun hadde en 
samtale med presten i menigheten hun gikk 
i.  - Dette var en søndag. Jeg gikk hjem, og søk-
te på prestestudiet. Jeg kom inn på mandag og 
begynte på tirsdag. Med en gang kjentes det 
riktig, og jeg sa opp plassen min på lærerstu-
diet. For meg var det en kallsopplevelse. Det 
var en avgjørelse som kom innenfra. 

Dyrebart
- Hva er det med presteyrket som fenger deg?

- Jeg er glad i å møte mennesker, og i forbin-
delse med dåp, bryllup og begravelser får jeg 
høre mange historier. Jeg får et innblikk i alt 
hva livet kan by på. Jeg liker å være til hjelp, og 
jeg er opptatt av dem som faller utenfor. 

Synne har selv erfart hvor sårbart livet er, 
og hvor fort ting kan snu. 

- Jeg mistet to venner det året jeg var tjue. 
Den ene døde av hjernehinnebetennelse. Den 
andre ble skutt og drept på Utøya. 

Det har lært Synne at tiden vår er dyrebar. 
Hun ser på livet som en gave og setter pris på 
hverdagen. 

- Jeg tror at Gud står ved vår side i alt det 
livet har å by på av godt og vondt. Vi er født i 
Guds bilde.  Når jeg møter et menneske, lærer 
jeg mer om hvem Gud er.  •
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– For meg var det en 
kallsopplevelse. 
Det var en avgjørelse 
som kom innenfra.



Du tenkte kanskje dette var en lettbeint 
floskel fra et motivasjonsforedrag for 
ansatte i mellomstore bedrifter og 
kommunale foretak, men den gang ei: 
dette var erfaringen til ungdommer på 
padletur. 

TEKST OG FOTO:  FREDRIK MIDTTØMME

For første gang ble neste års konfirmantkull 
invitert med på friluftsdag på tampen av som-
merferien. En hel kanoflåte med ivrige padle-
re la ut på tur, klare for nye erfaringer.

Menighetens ungdomsprest Fredrik, altså 
undertegnede, er veldig friluftsinteressert, og 
har lenge hatt en tanke om å bruke friluftsliv 
som verktøy i arbeidet med ungdom. Tidlige-
re har ungdomsledergruppa blitt utfordret til 

rappellering ned gruvesjakter, klatring i trær, 
zipliner og mye annet, men denne gangen var 
det neste års konfirmanter som stod for tur.
Tanken har vært å få til flere ting på én og sam-
me tid: å både kunne skape en artig møteplass 
for de som er usikre på om kirkelig konfirma-
sjon er noe for dem, å kunne gi flere ungdom-
mer positive erfaringer med friluftsliv og pad-
ling, å la de som kanskje skal bli konfirmanter 
få bli kjent med både hverandre og lederne av 
opplegget og sørge for tilbud om en artig dag 
på tampen av skoleferien.

Gode rammer for turen
Uken før skolestart dro vi av sted med full mi-
nibuss, deltakere og ledere sammen. Målet var 
innsjøen Lyseren i Ytre Enebakk, der KFUK-
KFUM har et leirsted vi har brukt mange 

ganger tidligere med ungdomsgruppa. Det 
er en liten skjult perle med gode rammer for 
en friluftsdag: stort tun med fin bålplass, stor 
lavo med plass til alle i tilfelle regn og kanoer 
til utlåns.

Etter utelunsj ved ankomst ble det un-
dervisning i turplanlegging, kartlesing, ri-
sikovurdering, padleteknikk, kameratred-
ning ved velt og inndeling i padlelag. Været 
spilte rimelig godt på lag med gode tempera-
turer og ingen nedbør. Vinden var derimot i 
modus for å vise seg fram, og vi fikk dermed 
brynt oss på både solid motvind og bølger. Da 
var det godt å se at det gikk strålende! Med litt 
tid til prøving og feiling, litt veiledning og litt 
godteripåfyll underveis fikk vi rask fremgang 
i gruppa.

Både friluftsliv og en smak på konfirmanttid
Under turen hadde vi en innlagt pause på et 
nes der deltakerne fikk en smakebit på det mer 
innholdsmessige i konfirmanttiden gjennom 
å bli introdusert for bibellesningsmetoden 
«Ordets skole», som brukes aktivt i både kon-

firmant- og ungdomsarbeidet i menigheten. 
Sammen med en kort pilegrimsvandring på 
kvelden fikk deltakerne erfare hvordan vi job-
ber med rom for refleksjon og utforsking av 
troen i oppleggene våre.

Alt smaker bedre på bål
Etter tur var det bading og middagslaging 
som stod på programmet. Vi delte i ansvars-
grupper som skulle lage bål, forberede pro-
gram og gjøre klar maten. Et sterkt ønske for 
dagen var å gi deltakerne verktøy til å kunne 
dra på tur på egenhånd senere, og matmessig 
var det calzone på bål på menyen. Alle lagde 
sine egne ut fra ingrediensene som stod fram-
me, og selv om flere nok fikk erfare at det blir 
i varmeste laget for en stakkars calzone akku-
rat rett over flammene, var det mange store 
smaksopplevelser rundt bålet.

Både deltakere og ledere konkluderte med 
at menigheten nok har fått seg en ny tradisjon, 
for dette er det verdt å gjenta. En stor takk ret-
tes til lederne som stilte opp for å lage et fan-
tastisk fint arrangement!

Selv i motvind 
går det framover

Fornøyd gjeng med godteripause i motvinden. Deltakerne skulle lære seg ting de kunne ha glede av på egenhånd senere, både enkel matlaging og navigasjon.
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KONFIRMANTER 2024 (alfabetisert på fornavn): Albert Sandhei Johansen, Amelia Røyseng Ruud, Anders 
Vasshus, Anders Fosmo Halvorsen, Andrea Rygh, Andreas Gudbrandsen Schlichting, Benjamin Caspersen, Casper 
Erichsen Bjørkhaug, Casper Noah Hegge-Svenningsen, Ebubechukwu Richard Anyaneto, Egil Huse, Eline Nansen, 
Emil Smith Gjerde, Emilie Harterman Brennekåsa, Emilie Henriksen, Emma Marie Rosenkrantz, Eskil Nakstad, Frida 
Fonn, Gabriel Erlandsen, Gabriel Aasen Voss, Henrik Riborg, Henrik Skalleberg Nilsen, Hermine Marie Lie, Haakon 
Svalund Bergseng, Ida-Emilie Sjøquist Amdam, Ingrid Kirkevold Husø, Isabella Sapienza-Kolberg, Jana Helene 
Alexandra Dören, Jean Sebastian Haaland, Johannes Brekke Granlien, Karin Gjølberg, Knut Magnus Erlandsen, 
Leo Mathias Grindvold Hallgren, Lilly Isabel Haarseth, Lucas Andersen, Ludvig Brekke-Tørrisplass, Ludvik Brokhaug, 
Magnus Mikkelsen, Magnus Tøris Tønjum Moldskred, Maia Lie Sjulstad, Marcus Helland Høigilt, Maria Emilie Rekdal, 

Marie Nikoline Fredriksen, Marius Wårås Fjeldheim, Mathilde Lindberg, Mia Fjellestad, Mikkel Christopher Boman 
Bjørnstad, Molly Gjerustad Karlsson, Nneoma Raechel Anyaneto, Noah Ovesen Solbakken, Noah Lassemo, Odin 
Chenlin Saksvikrønning, Ole Tobias Sveen, Oliver Christoffersen, Oliver Barrock-Campos, Oscar Kristensen, Othilie 
Benneche, Othilie Westrum Leiddal, Pernille Geraldine Iniobong Andersen, Philip Magnus Iversen, Rikke Nevada 
Høen, Sander Furuholt-Aulie, Sebastian Mathias Nitteberg Kopstad, Selma Lie Sjulstad, Signe Ruth, Sigurd Åkre 
Vatne, Simon Ulvestrand, Sivert Lie Sjulstad, Sophia Maria Valentina Megård, Tabitha Debora Salome Shalom, 
Thea Madelen Tangen Seljen, Thea Auran Olafsen, Victoria Risnes Lerheim, Vilde Ellingbø, Vilde Folkestad Bjelland, 
Vilmer Barr-Nakajima, William Mikael Ehrnborg og Willum Morten Bjørnæs Thorsen. Stab på bildet: ungdomsprest 
Fredrik Midttømme, diakon Marte Sie Skogstad, kapellan Synne Marie Jensseter.

Foto: Studio E
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Atta Muhammed fikk i 2023 
frivillighets prisen 2023 i Bærum 
kommune for etableringen av 
minne- og læringssenteret i 
Al-Noor-moskeen på Skui. 

TEKST: KRISTIAN LARSEN

Prisen fikk han for ideer og pågangsmot som 
har bedret trivsel og livskvalitet for andre, og 
bidratt til et mer åpent, aktivt og trygt sam-
funn.

Norsk pakistansk muslim og brobygger 
Vi sitter rundt et bord på i Al-Noor-moske-
en inne på minne og læringssenteret som ble 
etablert etter terrorangrepet 10. august 2019. 
Atta er engasjert og deler av sine erfaringer og 
bakgrunn som norsk pakistansk muslim og 
engasjert innbygger i vårt lokalmiljø. «Troen 
er en vesentlig del av hvem jeg er og som krist-
ne og muslimer har vi mange felles referan-
sepunkter.» sier Atta. Han forteller han kom 
til Norge som barn og skulle bo hos en onkel 
som allerede var etablert her.  Onkelen døde 

Atta Mohammed, en lokal ildsjel 
 

imidlertid kort tid etter og han tok selv kon-
takt med barnevernet for å få hjelp etter det-
te. Han ble deretter plassert i fosterhjem hos 
en norsk pinsevennfamilie og forteller han 
der også ble kjent både med kirken og gikk i 
søndagsskole. Han forteller han opplevde stor 
respekt for egen tro og mulighetene til å utøve 
den, og at han ble vist stor respekt for å få be-
vare sin egen kulturelle bakgrunn og identitet. 
Siden ble det en mere permanent fosterfamilie 
og Atta forteller med glimt i øyet at han her 
også fikk økt kjennskap til norske forhold 
og kultur både gjennom arbeid i grisefjøs og 
steinplukking på jordene. Siden ble det utdan-
nelse innen helsesektoren og han har arbeids-
erfaring fra mange helseinstitusjoner både i 
Bærum og Oslo.

Tro må også ha en naturlig plass 
i vårt samfunn
Frivillighet og fokus på å bedre forholdene 
i det samfunnet vi lever i har vært viktig for 
Atta, noe som har ført til at han i dag også sit-
ter i kommunestyret i Bærum og er leder for 
Aps fraksjon i FRIK (kommunens utvalg for 
Frivillighet, Idrett, kultur og miljøtekniske 
tjenester), som også religiøs virksomhet fal-

ler inn under. «Religionens plass fremmed-
gjøres i vårt sekulære samfunn, og tas ut av 
det offentlige rom. Det er viktig at troen må 
få ha samme mulighet til å være en integrert 
del av helheten slik som andre områder er det, 
og at der er plass for oss alle som en naturlig 
del av vårt samfunn. Forsoningsarbeid etter 
terrorangrepet har vært et viktig område i 
forbindelse med etableringen av minne- og 
læringssenteret. Det er viktig å ikke bare se-
mentere vanskelige hendelser, men å bruke 
disse til noe nytt og bedre for å forebygge at 
slikt kan skje igjen. Det er viktig å lære å forstå 
hverandre, være åpne for det som er fremmed 
og annerledes og våge å snakke også om det 
som er vanskelig. Alt skal kunne snakkes om. 
 Atta peker opp i taket der vi sitter og for-
klarer at her har de bevisst ingen takplater noe 
som symboliserer at her skal det være høyt 
under taket og at alt kan snakkes om. Her til-
byr Stiftelsen 10. august undervisning til sko-
leelever på 9. og 10.trinn, videregående skole, 
og andre grupper hvor ungdom kan snakke og 
lære om temaer som utenforskap, radikalise-
ring og ekstremisme. Undervisningen foregår 
i en dialogsirkel hvor elevene skal gjennom 
forskjellige øvelser hvor de blir utfordret til å 
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Kunne du tenkt 
deg å bli frivillig 
medarbeider i 
Tanum menighet? 
I Tanum menighet har vi mange 
forskjellige aktiviteter og her er det 
mange frivillige som er med å bidra.  

Alt fra frivillige som er medliturg i guds-
tjenester, som er med å steke vafler og ordner 

i stand til babysang, som går med menig-
hetsblad, som ordner praktiske ting på kir-
kesenteret med Den Praktiske Tommeltott 
og som er med på enkeltarrangementer m.m. 
Her er det mange muligheter for enhver! 

Ved å være frivillig har rom for å bli kjent 
med nye personer, kunne bruke seg selv og 
sine evner og oppleve nye fellesskap. Ikke 
bare vil man selv få kunne oppleve dette, 
men som frivillig er man også med på å kun-
ne gi denne opplevelsen til dem som kommer 
på arrangementene.

reflektere sammen. Målet er at elevene skal til-
egne seg holdnings- og handlingskompetan-
se for hvordan de skal imøtekomme hatefulle 
ytringer og å se ulike sider av en sak og prøve 
å forstå dem man er uenig med.

Al Noor Islamic Center, 
moskeen i vårt nærområde
Atta forteller videre at han også har sittet 
i styret for moskeen, og nå sitter i kontroll-
komiteen. Den har til hensikt å vurdere om 
styrets handlinger er i henhold til vedtektene 
og se til at forvaltningen av midler og ressur-
ser skjer forsvarlig og i samsvar med gjeldene 
regelverk. Hans opplevelse er også at situasjo-
nen som muslimsk minoritet i Bærum i dag er 
bedre enn før terroranslaget. «Vi er glade for 
at moskeen er blitt så akseptert i lokalmiljøet. 

Folk vet mere om oss i dag, og vi er blitt mere 
kjent med hverandre og i samfunnet rundt 
oss. Vi ønsker at alle skal kunne føle seg vel-
komne her og bli møtt med åpenhet.»

Muligheten til å leve gode liv 
og rom for alle
På spørsmålet om hva som er hans visjon for 
hvor vi er som lokalmiljø og samfunn om 
noen år frem i tid kommer det umiddelbart at 
det må være muligheten til å leve gode liv og at 
det er rom for alle. Vi må i felleskap arbeide for 
et solid og sterkt samfunn der alle kan få føle 
tilhørighet og unngå fremmedgjøring. Derfor 
er inkludering så viktig og det å kunne ta vare 
på hverandre, også de svake i samfunnet. Vi 
må kunne ha stolthet til vårt samfunn og i fel-
lesskap utvikle det videre. •

Fasit Barnesiden

Hvert år inviterer staben i Tanum 
inn til en fest hvor vi feirer alle som 
er engasjerte i menigheten. 

Vi er privilegerte som har en så aktiv 
menighet, med mye aktivitet i både 
kirken og på kirkesenteret!

Vi ønsker derfor å feire alle som 
er frivillige, har vært frivillige 
og alle som kunne tenke seg å 
engasjere seg. Det blir god middag, 
underholdning og hyggelig samvær. 

Hold av datoen! 
Mer informasjon for påmelding 
kommer på nettsiden i ukene før 
arrangementet.

Frivillighetsfest 
tirsdag 29.oktober

Er du nysgjerrig på det å være
 frivillig i Tanum menighet?
Ta kontakt diakon Marte Sie Skogstad på 
tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no. Eller gå 
til vår hjemmeside www.tanum-menighet.
no og klikk på «Bli frivillig». Her er det 
et skjema man kan fylle ut, hvor det blant 
annet er en oversikt over en del av 
områdene man kan være med i som frivillig.

Boksalg og levering av lopper 
I kjelleren på Tanum Kirkesenter har vi tusenvis av bøker som er nøye sortert av dyktige frivillige. 
Her er det mulighet til å kjøpe seg bøker året rundt! Det er hengt opp vippsplakater, så det er 
enkelt å betale for seg. Ta deg en titt neste gang du er innom kirkesenteret! Det er åpent for salg av 
bøker når kirkesenteret er åpent, hovedsakelig i ukedager og under kirkekaffe på søndager. 

Hvert år arrangerer menigheten TanumMart’n hvor vi blant annet selger lopper. Vi tar nå imot 
lopper gjennom hele året! Hvis du ønsker å levere lopper, ta kontakt med diakon Marte, 
ms935@kirken.no eller tlf.: 982 67 830, for å avtale når det kan leveres. Vi kan dessverre ikke ta 
imot klær, møbler, hvitevarer, el- eller data artikler. 
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Én fredag i måneden holdes 
Fredagskafé på Tanum Kirkesenter. 

Fra kl. 12:00-14:00 serveres det en enkel lunsj 
til 50kr, kaffe og te i den store salen. Her er det 
mulighet for å både betale kontant eller vippse. 
På Fredagskafé vil det være variert program 
med stab som kommer med en innlending til 
samtale, foredragsholdere mm. 

Fredagskafé er et tilbud for sosialt samvær, 
med lav terskel, hvor alle er velkomne! Her 
kan man møte nye mennesker og gamle be-
kjente. Tilbudet driftes av frivillige medarbei-
dere. Det er ingen påmelding, men hvis man 
har noen hensyn til allergener så gi gjerne be-
skjed noen dager i forkant til diakon Marte, 
på ms935@kirken.no eller tlf.: 982 67 830, slik 
at det kan prøves å tilrettelegge.

Datoer for Fredagkafé denne høsten er 
27.september, 
25.oktober, 
29.november og 
13.desember. 

Den 29.september kommer Reidar Strand, for-
henværende sogneprest i Trøgstad og tidligere 
sjømannsprest, for å snakke om gudstjeneste 
og liturgi. Velkommen til hyggelig samvær!

LØRDAG 2.NOVEMBER kl. 13 arrangeres 
det kranseverksted på Tanum kirkesenter, 
der alle som ønsker er velkomne til å lage 
en krans til å legge på graven.  

Alle som har mistet noen det siste året (oktober 
2023 til og med september 2024), blir særskilt 
invitert, men det er åpent for alle som vil laget 
en krans. Her er det noen som hjelper til slik 
at det er enkelt både for barn og voksne å lage 
en personlig krans. Ta gjerne ta med blomster, 
pynt e.l. som dere vil flette inn i kransen.

Av hensyn til innkjøp og praktiske for-
beredelser er det påmelding til kranseverk-
stedet, med frist fredag 25.oktober. Hver 
krans koster 180kr, og man kan lage flere enn 
én, dersom man ønsker det. Kontakt diakon 

Marte for påmelding på e-post: ms935@kir-
ken.no eller tlf.: 982 67 830.

Minnegudstjeneste holdes samme dag, kl. 
15 i Tanum kirke. De som har gått bort i Ta-
num sokn siste året (oktober 2023 til og med 
september 2024), vil bli nevnt ved navn. Vi vil 
tenne lys og gi rom for stillhet, bønn og etter-
tanke. Det blir vakker musikk og tekster til 
trøst.

Menighetene i Bærum tilbyr sorggruppe  
for enker og enkemenn, med oppstart sen 
høst og tidlig vår. Det er dessverre begrenset 
med plasser, men vi åpner nye grupper fortlø-
pende. Ta kontakt med diakon Marte for mer 
informasjon. 

Kranseverksted og minnegudstjeneste 

Tanum Pensjonistforening 

Tilknyttet Pensjonistforbundet av 1951
med 759 lokalforeninger

med til sammen ca. 260.000 medlemmer

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden kl. 17.00
Sted: Tanum og Jong Seniorsenter, Gml Tanum vei 66

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer
– mange medlemsfordeler, se info i medlemsbladet! 

Medlemsbladet «Pensjonisten» 9 ganger i året

Medlemskap kun 550 kr/år
 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt Per-Erik Holmquist Lie, tlf. 90506444 /

 e-post per_erik@me.com
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Navn: Ragnhild Raastad      
Alder: 51 år
Medlem av menighetsrådet

Da jeg ble spurt om å skrive om min 
favorittsalme, var valget enkelt. Det måtte 
bli «Jeg løfter opp til Gud min sang». Salmen 
er ikke bare kjent, men regnes av mange som 
Magnus B. Landstads «mestersalme». 

For meg er dette en salme jeg knytter til Hadeland, 
regionen hvor jeg vokste opp og har dype røtter. 
Landstad hadde også bånd til dette området. Han 
var gift med Mina Lassen, datteren til Albert Lassen 
som var prest på Granavollen på Hadeland. De 
møtte hverandre mens Landstad var huslærer på 
en gård i området. Senere i livet, som sogneprest i 
Halden, opplevde Landstad store tap – han mistet 
både sin mor, sin yngre søster og tre av sine barn. 
I denne vanskelige perioden skrev han likevel en 
salme som stråler av håp og om gleden ved å komme 
til himmelen. 

Musikk har vært og er en viktig del av livet mitt 
både i glede og sorg. Melodien til salmen, komponert 
av Ferdinand Vogel, er enkel, men likevel kraftfull og 
høytidsstemt. Når orgeltonene fyller kirkerommet, 
hjelper denne melodien oss virkelig å løfte opp vår 
sang!

Selv om «Jeg løfter opp til Gud min sang» er en 
gammel salme fra 1861, føles den relevant i dag. Det 
er en adventssalme, men passer i alle sammenhenger 
hvor vi har behov for å finne trøst og styrke. Den 
brukes i begravelser, og da far ble begravet for et år 
siden, valgte vi denne som avslutningssalme. Midt 
i den dype sorgen var det godt å bli minnet om at 
døden ikke er et punktum.

Jeg løfter opp til Gud 
min sang
Tekst:  Magnus Brostrup Landstad
Melodi:  Ferdinand Vogel

1 Jeg løfter opp til Gud min sang
ennu en gang
fra disse jordens daler.
Vår Herre Krist han henter meg
snart hjem til seg
i himlens høye saler.
Som lynet far,
han kommer snar,
da skal hans pris
på annet vis
de Guds basuner tale.

2 Når min forløsning stunder til,
jeg gledes vil
og løfter opp mitt hode.
Da løses jeg, da går jeg inn
til vennen min,
Gud være evig lovet!
Da reises av
den mørke grav
det som var sådd
med sukk og gråt,
da er den søvn utsovet!

6 Da synger jeg for tronen glad
et bedre kvad
og løfter palmegrene,
med hvite kleder som er todd
i Lammets blod
for Herrens øyne rene.
Halleluja!
Hva glede da!
Hva liflig klang!
Og all min sang
er Herren, Herren ene!

Min salme
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Deler ut 4-årsboka

Hjertelig velkommen til 5. og 6. trinn 
for overnatting på kirkesenteret natt til 
første søndag i advent. 

Hjertelig velkommen til 5. og 6. trinn for over-
natting på kirkesenteret natt til første søndag i 
advent. Deltakerne møtes på lørdag ettermid-
dag til lek og ulike oppgaver, vi lærer lysvå-

kensangen og dansen, vi utforsker kirken og 
det blir kveldsvandring på kirkegården i må-
nelyset. Vi skal spise god mat og høre fine bi-
belhistorier. På søndag er det frokost og forbe-
redelser til gudstjeneste. Søsken, foreldre og 
venner er hjertelig velkomne til gudstjenesten. 

Sjekk hjemmesiden for mer informasjon 
og påmelding.

Adventsnatt i kirken – Lys våken

SENTERET ER ÅPENT: 
Mandag – fredag kl. 09:00 – 15:00 

Senteret er kommunalt drevet med 
brukerstyrte aktiviteter. 
Avdelingsleder: Eva Mesel Bøystad. 

Kontakt i brukerråd: 
Rolv Guddal - rolv.guddal@gmail.com
Brukerrådets e-post: taogjo@gmail.com

KAFETERIAENS ÅPNINGSTID:
Mandag – fredag  kl. 10:00 – 14:00

Man/tir/tor/fre  Middag kl. 13:30

Onsdag  Lunsj kl. 12:00 – 13:30

Søndagskafé: 
1.sep, 6.okt, 3.nov, 1.des

TANUM OG JONG SENIORSENTER  Gamle Tanumvei 66, 1341 Slependen Tlf. 67 50 83 70

Program
September
Søndag 01.  kl. 12:00 Søndagskafé
Tirsdag 03. kl. 12:00 Ristil Skovgaard: «Sang og musikk»
Torsdag 05. kl. 12:00 Bente Hauge: «Velferdsteknologi – hjelpemidler til å forberede vår egen alderdom» 
Tirsdag 10.  kl. 12:00 Øystein Olsen, tidl. Sentralbanksjef: «Norge og oljen – fortid og fremtid» 
Torsdag 12. kl. 11:00 Dataveiledning med Seniornett
Tirsdag 17. kl. 12:00 Anders Ilebekk: «Tanum og her omkring.     Glimt fra lokalhistorien vår»
Torsdag 19. kl. 13:00 Høstfest med middag. Påmelding 
Tirsdag 24. kl. 12:00 Svein Holo: «Med bobil og kamera fra Trondheim til Kirkenes»

Oktober
Tirsdag 01. kl. 12:00 Bærum viseklubb: «Sang og musikk»
Torsdag 03. kl. 12:00 Vi synger sammen
Søndag 06. kl. 12:00 Søndagskafé 
Tirsdag 08.  kl. 12:00 Franz Leonard Nilsen, tidl. Kommuneoverlege: 
   «Eldres alkoholinntak - til glede, men også til bekymring»
Torsdag 10. kl. 11:00 Dataveiledning med Seniornett
Tirsdag 15. kl. 12:00 Per Edgar Kokkvold: «Ytringsfrihet – retten til å si det andre ikke liker å høre»
Torsdag 17. kl. 12:00 Aktualitetskafé med Dag Bjørnland
Tirsdag 22. kl. 12:00 Per Olav Asplund: «Melodi Grand Prix i gamle dager» 
Torsdag 24.  kl. 13:00 Ønsketimen med middag. Påmelding innen 17.10
Tirsdag 29. kl. 12:00 Eva Bratholm og Joar Hoel Larsen: «Presidentvalget i USA»
Torsdag 31. kl. 11:00 Dataveiledning med Seniornett

November
Søndag 03. kl. 12:00 Søndagskafé
Tirsdag 05. kl. 12:00 Anne Spurkland, immunolog: «Immunforsvaret»
Torsdag 07. kl. 12:00 Vi synger sammen  
Tirsdag 12. kl. 12:00 Øyvind Jahr: «På tur i kroppen»
Torsdag 14.  kl. 13:00 Dataveiledning med Seniornett
Tirsdag 19. kl. 12:00 Erling Staver: «Staver gård – historisk presentasjon frem til år 1900»
Torsdag 21. kl. 12:00 Aktualitetskafé med Dag Bjørnland
Tirsdag 26. kl. 12:00 Geir Thomas Risåsen, kunsthistoriker: «Søndagsmiddager og andre mattradisjoner»
Torsdag 28. kl. 13:00 Lutefiskmiddag. Påmelding innen 21.11

Tanum og Jong seniorsenter

Foto: G
ard Eirik A

rneberg

Deler ut 4-årsboka 
Onsdag 16. oktober og søndag 20. oktober 
Alle som fyller fire år i 2024 er velkomne til utforsking 
og bokutdeling for 4-åringer i Tanum kirke. Onsdagen 
møtes vi på kirkesenteret til god mat og oppdagelses-
ferd i kirken. Søndag er det gudstjeneste med utdeling 
av 4-årsboken. Det hele avsluttes med formingsaktivi-
teter, lek og kirkekaffe på kirkesenteret.

Sjekk hjemmesiden for mer informasjon og påmel-
ding. 
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Natt til søndag 
1. desember arrangerer

 vi overnatting for 
10- og 11-åringer



Faste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet.  

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 
– 12.30. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer kaffe og te. Følger 
skolens ferieplan. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup.

Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to 
ganger i måneden. Høst 24: 13.oktober, 
27.oktober, 3.november, 10.november, 
24.november, 8.desember og 15.desember. 
For mer informasjon ta kontakt med 
menighetspedagog Marianne Cathrine 
Fossdal Lødrup.

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annenhver 
tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 på Tanum 
kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker og 
følger skolens ferieplan. For mer informasjon 
ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup.

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i 
kirkesenteret fra kl. 17.00-19.00. Enkel 
middagsservering, aktiviteter, brettspill, 
bordtennis m.m. med mulighet for leksehjelp. 
Høst 24: 3.september, 15.oktober, 12.november 
og 10.desember. For mer informasjon ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup.

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. Første 
ledd i lederutviklingen i ungdomsarbeidet 
i menigheten. Ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. Samtalegruppe 
om trosspørsmål, samtidig et ledd i 
lederutviklingen i ungdomsarbeidet i 
menigheten. Ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest. 
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført 
MILK og Alphakurs for ungdom før 
påmelding. Kontakt Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest.
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. 
Lurer du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest.

Den praktiske tommeltott 
Et møtested én onsdag i mnd. der formålet er 
å utføre praktiske oppgaver både inne og ute 
på kirkesenteret. Kontakt Ingvald Hanssen, 
tlf. 411 48 303 eller kirkeforvalter Siri Kolberg 
Torgersen.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. 
Andakt og enkel kirkekaffe. 
Et samarbeid mellom Vennersborg 
og Tanum menighet. Kontakt diakon 
Marte Sie Skogstad for mer informasjon.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en enkel 
liturgi, bibellesning og ber for aktuelle tema 
i Tanum menighet og nærmiljøet. Ønsker du 
å sende inn et bønneemnet som gruppen skal 
be for? Send det gjerne inn til diakon Marte. 
Hvis du har lyst å være med i denne tjenesten, 
kontakt diakon Marte Sie Skogstad.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. Hjertelig 
velkommen om du ønsker å gå tur eller bare 
spise lunsj, eller begge deler. Vi går kl. 11 fra 
kirkesenteret. Hvis det er ulike ønsker og 
forutsetningen for hvor langt og fort vi skal gå, 
deler vi oss i to grupper. Etter cirka en times 
tur møtes vi igjen på kirkesenteret der vi spiser 
sammen. Ta med matpakke og kle deg etter 
været. Se kalender på nettside eller Facebook 
for når det er gå-gruppe. Diakon Marte Sie 
Skogstad.

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden kl. 
18.00 – 20.00 på Tanum kirkesenter. Ta gjerne 
med et håndarbeid, men det er også helt greit å 
komme bare for en kopp kaffe og en prat. Høst 
24: 25.september, 23.oktober, 20.november og 
11.desember. For mer informasjon ta kontakt 
med diakon Marte Sie Skogstad.

Fredagskafé 
Er et koselig møtepunkt én fredag i mnd. 
fra kl.12:00-14:00 på Tanum kirkesenter. 
Her blir det servert enkel lunsj (kr 50), kaffe og 
te. En fra stab kommer med noen tanker og ord 
til videre samtale. Alle er hjertelig velkomne!

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energien 
sangen gir. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag kl. 18.30-21.00 på Kirkesenteret. 
Kantor Tord Gustavsen og dirigent Elisabeth 
Aanje er ansvarlige for koret. Kontakt Elisabeth 
Aanje tlf. 452 29 565. 

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet 
og rom til å puste, med frigjørende språk 
og med sterke musikalske opplevelser. 
Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for 
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte 
solister bidrar sammen med kantor Tord 
Gustavsen. Høst 24: 4.september, 9.oktober og 
27.november.
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Ansatte i menighetenLivets gang

Vielser 11.02 til 26.08.2024

04.05.2024 Lene Stokke & Alf Martin Johansen
18.05.2024 Unn Helene Bøckmann & Rolf Øyvind Howsmo Eldevik
01.06.2024 Oda Brundtland Sæveraas Bø & Åsmund Bø
02.06.2024 Ida Hagen Christensen & Tor Martin Christensen
14.06.2024 Kristin Haraldson & Hans Jacob Haraldson
22.06.2024 Siri Brandsgård Omfjord & Rikard Noer Dotzler
29.06.2024 Juline Marta Walter & Ellen Merete Strømmen Lycke
06.07.2024 Maren Elise Røkaas & Sebastian Mørk Eriksen
03.08.2024 Ingvild Kristoffersen Rooth & Audun Flatebakken
10.08.2024 Karoline Thorsen & Even Ødegaard Tysdahl
10.08.2024 Line Benedikte Engesæth Bjørndal & Per Even Lynne
24.08.2024 Beathe Hovland & Martin Kirknes
24.08.2024 Marie Rygh & Carl Christian Krefting

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Synne Marie Jensseter
Tlf. 971 97 737
sj669@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Siri Kolberg Torgersen
sk852@kirken.no
 
Tips oss gjerne om innhold 
du vil lese i Nytt fra Tanum

Distribusjonsansvarlig
Helge Ilebekk Johansen
 
Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Lay out
Beate Syversen, 
Format B7

Trykk
Trykk-Service AS 

Opplag 5900
  
Hjemmeside 
tanum-menighet.no
 
Kontonummer 
1503.87.44884

Kirketorget
Felles sentral-
bord for alle 
menighetene 
i Bærum tlf. 
67500500

Åpent mandag 
til fredag kl. 9-15

facebook.com/tanummenighet instagram.com/tanummenighet
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Døde 06.03 til 28.08.2024

08.03.2024 Kjell Einar Bergesen
08.03.2024 Oddvar Dankertsen
12.03.2024 Terje Lysfjord
15.03.2024 Arild Sørensen
22.03.2024 Cato Karlsen
25.03.2024 Didrik Petter Oppegaard
03.04.2024 Rigmor Strømme
05.04.2024 Inger-Beate Brune
12.04.2024 Fritz André Ødegaard
16.04.2024 Kari Jørgensen
19.04.2024 Astrid Ingeborg Stensønes
19.04.2024 Thorolf Lie
19.04.2024 Vigdis Merete Skjørshammer Bjørseth
10.05.2024 Eva Andrine Kjæraas
10.05.2024 Andreas Haavi Thorud
16.05.2024 Signe Helene Lofthus
16.05.2024 Lillian Evelyn Svensson
21.05.2024 Jan Erik Foss
22.05.2024 Liv Wansvik

24.05.2024 Oswald von der Lippe
30.05.2024 Adalheidur Gudny Palsdottir
31.05.2024 Jens Hermann Toftner
12.06.2024 Laila Kristine Ørbeck
14.06.2024 Dag Henning Braaten
28.06.2024 Odd Romundstad
02.07.2024 Kai Ivar Hermansen
05.07.2024 Erling Nygaardsmoen
19.07.2024 Gerd Ingrid Krefting
24.07.2024 Asbjørn Ulseth
26.07.2024 Sven-Arne Nyegaarden
16.08.2024 Steinar Johan Danielsen
28.08.2024 Sverre Eiler Skletnes

Menighetsrådsleder
Anders Kullerud 
Tlf. 952 76 281
anders.kullerud@vikenfiber.no



Gudstjenester 

September
Helgen 14./15. Konfirmasjonsgudstjenester 17. s. i treenighetstiden

Lørdag 21. kl 11 Dåpsgudstjeneste

Søndag 22. kl 11 Høsttakkefestgudstjeneste for små og store.
Vandring til Bjerke gård etter gudstjenesten. 18. s. i treenighetstiden

Søndag 29. kl 11 Gudstjeneste med dåp. 
Fellesgudstjeneste med Helgerud 19. s. i treenighetstiden

Oktober
Søndag 6. kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke 20. s. i treenighetstiden

Onsdag 9. kl 19.30 Musikkmeditasjon

Søndag 13. kl 11
kl 13

Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 
Dåpsgudstjeneste 21. s. i treenighetstiden

Søndag 20. kl 11 Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 22. s. i treenighetstiden

Søndag 27. kl 11
kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste Bots- og bønnedag

November
Lørdag 2. kl 15 Minnegudstjeneste Allehelgensaften

Søndag 3. kl 11 Allehelgensgudstjeneste. Søndagsskole.
Salmefrokost på kirkesenteret kl 0930 Allehelgensdag

Søndag 10. kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 25. s. i treenighetstiden

Søndag 17. kl 11 Gudstjeneste 26. s. i treenighetstiden

Søndag 24. kl 11
kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.
Dåpsgudstjeneste

Domssøndag/
Kristi kongedag

Lørdag 23. kl 12 Dåpsgudstjeneste

Onsdag 27. kl 19.30 Musikkmeditasjon

Desember

Søndag 1. kl 11 Gudstjeneste for små og store. Lys Våken.
Utdeling av MILK-bevis til ungdomsledere 1. s. i advent


